CAMPEONATO GRAND PRIX DE PISTA

22 FECHA
VELODROMO PUENTE EL EJERCITO

ORGANIZA: FEDERACION DEPORTIVA PERUANA DE CICLISMO
CONTROL: COMISARIOS Y JUECES FDPC

RESULTADOS DE CLASIFICACION

200 METROS: CLASIFICACION VELOCIDAD

PROMOCIONALES
PTO | No CICLISTA
1¢ 91 VIDAL, Ermes
29 76 |SALINAS, Ruben
32 89 |ORTEGA, Adrian

DAMAS SUB 17
PTO | N¢ CICLISTA
12 81 GALVEZ, Madeley
22 80 ' BENDEZU, Mishely
32 | 79 |GRADOS, Idem
42 | 78 LOAYZA, Luz
52 71 | TAPIA, Ariana
---- | 73 |FLORES, Dayana

PTO | N¢ CICLISTA

1¢ 62 |CORRALES, Sebastian
29 65 |CASTILLO, Carlos

32 70 |TAPIA, Cristhian

49 74 | ZAPATA, Franco

52 87 |PALOMINO, Johan
62 88 |DIAZ, Jhastin

79 64 |HUANCA, Alvaro

DAMAS OPEN
PTO | N¢ CICLISTA
12 15 |BENDEZU, Anahell
22 67 VALDIVIA, Estephany
32 82 |LEAL, Maria Fernanda
42 61 ALCALA, Ashley

PTO | No CICLISTA
12 | 86 YANEZ, Luis
29 68 |[RASTEGORAC, Antonio

TIEMPO
00:16.808
00:17.799
00:19.275

TIEMPO
00:15.910
00:16.880
00:17.814
00:18.304
00:19.294

DNS

TIEMPO
00:14.528
00:14.947
00:15.413
00:15.509
00:16.280
00:16.533
00:16.870

TIEMPO
00:15.319
00:15.502
00:15.775
00:20.013

TIEMPO
00:13.004
00:13.070

CLUB/EQUIPO
CC. Puente Piedra
Libre
Steppenwolf

CLUB/EQUIPO
Paracas Team
Tupac Amaru
Paracas Team
Planeta Bike
Team Bicibances
Pegaso V.E.M.

CLUB/EQUIPO
Pegaso V.E.M.

Ciclismo Extremo P.

Team Bicibances
Evolution Cycling
Liga de Pisco
Liga de Pisco
La Academia IPD

CLUB/EQUIPO

Ciclismo Extremo P.

Orange Bike
Paracas Team
Orange Bike

CLUB/EQUIPO
Xtreme Cycling
GH

LUGAR
Lima

Chosica
Lima

LUGAR
Pisco
Pisco
Pisco
Pisco
Chiclayo
Lima

LUGAR
Lima
Lima
Chiclayo
Piura
Pisco
Pisco
Lima

LUGAR
Pisco
Lima
Venezuela
Morropon

LUGAR
Venezuela
Lima

DIF
a
00:00.991
00:02.467

DIF
a
00:00.970
00:01.904
00:02.394
00:03.384

DIF
a
00:00.419
00:00.885
00:00.981
00:01.752
00:02.005
00:02.342

DIF
a
00:00.183
00:00.456
00:04.694

DIF
a
00:00.066



51
31
85
63
84
72
75
69
83
92
66
90
77
60

AREVALO, Jhordy 00:13.653 |Leon Team Racing |Lima 00:00.649
CACHIQUE, Francis 00:13.783 | Orange Bike Lima 00:00.779
BERETTA, Mario 00:13.949 | C.C. Puente Piedra Lima 00:00.945
MATEO, Jeremy 00:14.267 Team Arias Lima 00:01.263
AGUADO, Eddy 00:14.300 |Team Arias Lima 00:01.296
CARO, Oswaldo 00:14.498 |Pegaso V.E.M. Lima 00:01.494
LAIME, Christopher 00:14.515 | Ciclismo Extremo P. |Lima 00:01.511
AGUILAR, Oscar 00:14.541 |Orange Bike Lima 00:01.537
OLIVARES, Jeffrey 00:14.693 | Ciclismo Extremo P. |Lima 00:01.689
GUARDADO, Manuel 00:14.725 | Evolution Cycling Piura 00:01.721
MOLLEAPAZA, Efrain 00:14.953 | Leon Team Racing Lima 00:01.949
CHIPANA, Manuelito 00:15.224 | C.C. Puente Piedra Lima 00:02.220
PULGAR, Victor 00:15.282 | Libre Venezuela 00:02.278
AVALOS, Anthony 00:15.937 | Ciclismo Extremo P. |Lima 00:02.933

Cercado de Lima, 01 de Abril de 2018

COMITE DE CARRERA
Helen Pacheco Yonathan Leal
COLEGIO DE COMISARIOS
Denisse Cordova Angel Cuya RobertoYon Julissa Camargo Evans Garcia
Pablo Vivar Jacinto Bellido Joyce Duque Nilo Cassana Jonathan Bellido
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